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Region Uppsala har skärpt restriktionerna i Uppsala län för att minska den ökande smittspridningen av 
Coronaviruset. Med anledning av region Uppsalas beslut den 20 oktober för Uppsala Län har Upplands 
Ishockeyförbund i samråd med Svenska Ishockeyförbundet, Riksidrottsförbundet, FHM och 
Upplandsidrotten beslutat följande för perioden 22 oktober t.om. 3 november 2020. 
 
 
1. Samtliga ishockeymatcher ställs in för föreningar inom Uppsala län under perioden 
(Senior, Junior och ungdomsmatcher)  
Det gäller såväl matcher inom Uppsala län som bortamatcher och eventuellt cupspel på annan ort.  

2. Inga träningar medges för senior och juniorlag under perioden. 
Givetvis får man konditions/styrketräna om man upprätthåller 1.5 meter distans mellan varandra. 

3. Barn födda 2002 eller senare kan fortsätta träna.  
All verksamhet måste dock vidta extra försiktighetsåtgärder och utöver de allmänna råden om att 
undvika trängsel, hålla distans så gott det går, gärna om möjligt byta om på hemmaplan, god hygien och 
självklart stanna hemma om man har minsta sjukdomssymtom. Föräldrar skall i möjligaste mån inte 
vistas inom idrottsanläggningen. 

4. Lag i förbundsserier i vårt fall (Almtunas IS A-lag & Enköpings SK A:lag) får fortsätta spela matcher och 
träna. Bedömningen ligger i att just aktuellt lag spelar i en nationell serie där det blir betydande 
konsekvenser om man inte spelar matcher. Detta gäller under förutsättningen att de efterlever 
allmänna råd och rekommendationer samt verksamhetsprotokollet. 

5. Föreningar som ligger inom region Stockholm (Wings HC Arlanda, Rimbo IF, Norrtälje IK och Hallsta 
IK) berörs i dagsläget inte av de skärpta restriktionerna. Dock får inga matcher genomföras med lag från 
region Uppsala under perioden.  
 
Var och en bör om möjligt, undvika att ha fysisk kontakt med andra personer än de som man bor 
tillsammans med. Det är således viktigt att vi alla tar vårt ansvar och säkerställer att, utöver allmänna 
råd och rekommendationer, säkerställer efterlevnad av verksamhetsprotokoll.  
 
Upplands Ishockeyförbund uppmanar föreningar, ledare, utövare, domare och inte minst föräldrar att 
göra kloka val för att minska risken för smittspridning. 
 
Källa: https://www.folkhalsomyndigheten.se/nyheter-och-press/nyhetsarkiv/2020/oktober/beslut-om-
skarpta-allmanna-rad-i-uppsala-lan/  

 

Anders Zetterström 
Ordförande 
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